
 

 

ERRATA Nº 05/2021  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021, 

 

A Comissão Para Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, da 

Secretaria de Educação e Esportes da Prefeitura de Arcoverde – PMA, cujo objetivo e selecionar 

profissionais para ocupar as funções de professores I e II, Auxiliar de Creche, Profissional de 

Apoio Escolar e Professor Formador, informa que fica retificado o  RESULTADO FINAL PARA 

PROFESSOR I DO ENSINO FUNDAMENTAL – ESCOLA REGULAR, nos seguintes termos: 

 

Onde se lê:  

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR I DO ENSINO FUNDAMENTAL - ESCOLA REGULAR 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º EDILEUZA CORDEIRO ARAÚJO GOMES 303.788.774-53 80 

2º MÉRCIA NUNES LIRA REMÍGIO 686.942.534-53 80 

3º FRANCISMAR LEITE DE ANDRADE FERREIRA 520.689.604-78 80 

4º JEANE VALÉRIA SOARES DE LIMA 863.422.904-15 80 

5º LUCIENE ALVES DE MELO ARAÚJO 020.609.454-02 80 

6º ADINEIA ROCHA BRITO SOARES 418.538.655-91 80 

7º JOSELITA NUNES BEZERRA 268.463.848-98 80 

8º MÔNICA REJANY MOREIRA FAGUNDES 584.602.254-53 80 

9º MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA 584.596.854-20 80 

10º NIEDJA SOBREIRA DE LIMA 584.606,674-72 80 

11º ADNA CRISTINA TELES MARQUES DE ANDRADE 561.856.694-04 80 

12º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 599.613.504-30 80 

13º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES TORRES 747.794.124-68 80 

14º IVANILDA NEVES DE OLIVEIRA VAZ 945.654.224-68 80 

15º MARILENE SILVA DE CARVALHO 862.299.664-68 80 

16º MARTA ALVES TORQUATO 769.784.354-49 80 

17º JUSSARA MÉRCIA DA SILVA ARAÚJO 585.247.204-87 80 

18º JOCIARA ALVES DOS ANJOS 793.564.864-68 80 

19º MARLA MARCIENE DE ARAUJO SILVA 658.420.914-04 80 

20º VANDEILMA BENÍCIO DE BARROS 040.984.034-39 80 

21º VERÔNICA D'ARC FREIRE E SILVA 586.165.865-04 80 

22º JACIANE MARINHO RODRIGUES OLIVEIRA 667.804.544-00 80 

23º MARIA DA PENHA SILVA DE JESUS 858.239.454-34 80 

24º MARIA DO SOCORRO RAMOS DE FRANÇA FERREIRA 843.583.604-59 80 

25º AGUEDA CRISTINA DE ALMEIDA CALADO 830.523.484-34 80 

26º LUCIANE BRITO AVELINO 019.462.784-59 80 



27º JUCIELMA MARIA DE ARAÚJO OLIVEIRA GOMES 845.566.764-87 80 

28º SORAYA CAVALCANTI DE SANTANA 993.340.464-49 80 

29º EDJA LADJANE DE SIQUEIRA MELO 863.489.304-91 80 

30º MARIA DA PAZ DE JESUS 905.784.064-20 80 

31º FRANCISCA BEZERRA DE ALMEIDA 993.244.664-53 80 

32º EDVÂNIA CABRAL FARIAS DE BRITO 945.820.684-72 80 

33º ELAINE CRISTINA FERREIRA DA SILVA MOREIRA 023.964.714-90 80 

34º ALEXANDRA NEVES FARIAS ALVES 008.892.004-67 80 

35º KEUSIMARY TENÓRIO ALMEIDA VAZ 867.804.094-72 80 

36º MARIA JOSÉ BEZERRA NUNES 024.819.184-52 80 

37º JACILEIDE BRITO DOS SANTOS 945.793.504-72 80 

38º MAGDALY ARAÚJO DOS SANTOS 993.285.854-49 80 

39º EDILENE MARIA DE OLIVEIRA 963.254.454-49 80 

40º NERACI FÉLIX DA SILVA 030.026.584-05 80 

41º NORMANDO ARAÚJO SOBRINHO 029.603.354-57 80 

42º MÁRCIA MARIA DA SILVA 891.871.644-34 80 

43º ELIZABETE JOSEFA DE BARROS 985.136.054-68 80 

44º MARIA CRISTIANY DOS SANTOS CAVALCANTI LOURENÇO 025.019.264-04 80 

45º EDILMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 021.036.004-60 80 

46º SHIRLEY SYBELLY DOS SANTOS TENÓRIO 024.830.314-71 80 

47º NADJA JAQUELINE SIMPLÍCIO DE FREITAS 025.367.414-00 80 

48º JULIANA GOMES DOS SANTOS 726.924.133-34 80 

49º ALANICE JOSINA DE SOUSA 032.158.594-16 80 

50º MARIA JUCIELLE DA ROCHA SOARES 029.087.614.16 80 

51º LÚCIA CLEIDE DA SILVA 030.960.034-08 80 

52º VALDINEI PEREIRA GOMES 054.739.944-82 80 

53º JANECLEIDE SILVA DOS SANTOS 027.724.744-61 80 

54º MARIA AMÁLIA DINIZ CAMPELO 028.333.264-67 80 

55º ELAINY CHRISTINA AVELINO VILAR 037.416.764-89 80 

56º CIDLENE FELICIANO DA SILVA 037.304.034-27 80 

57º MARIA GLEISE DOS SANTOS OLIVEIRA GALVÃO 038.990.194-66 80 

58º SIBELLE SOUZA DA SILVA 032.538.144-59 80 

59º POLLIANNA CAVALCANTI DE FREITAS FRANÇA 027.712.454-93 80 

60º GILSEANNE DE BARROS MENDONÇA ALMEIDA 030.721.284-05 80 

61º EDNA CORDEIRO DA SILVA 009.843.904-99 80 

62º ILANDIA CAMPOS DE OLIVEIRA 007.588.744-48 80 

63º MÔNICA ARAÚJO DA SILVA 038.665.854-46 80 

64º KEYLLA MARTINS DA SILVA 039.198.304-07 80 

65º CIANE DOS SANTOS ALMEIDA 042.406.524-05 80 

66º ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS AMARAL 059.645.994-78 80 

67º CRISTINA DO CARMO SOARES 012.769.464-14 80 

68º EDILÂNIA MARIA DE OLIVIERA 009.692.614-70 80 

69º FABRISSA ARCOVERDE BARBOSA 064.917.254-05 80 

70º MARIA EUNILIA GOMES BRAZ 039.134.324-69 80 

71º TATIANE ALVES DA SILVA 013.677.826-78 80 



72º TERESA CRISTINA DA SILVA 056.489.114-24 80 

73º VANESSA DE MELO CAVALCANTI GALINDO 009.355.694-21 80 

74º CRISTIANE CARNEIRO RAMALHO ROQUE 011.726.844-56 80 

75º EDLLA CRISTINE BENÍCIO BEZERRA 034.128.644-39 80 

76º JOSICLEIDE DA SILVA BAROS 009.838.574-74 80 

77º SUELLY PIRES DE FREITAS 038.809.004-93 80 

78º JUCIE APARECIDA PEREIRA LINO 052.984.944-55 80 

79º SILEIDE CORDEIRO DE CAVALHO 043.864.364-05 80 

80 º MARIA JUSSARA DE SOUZA SILVA 046.301.444-80 80 

81º ALLINNE BARBOSA PEREIRA 041.834.024.25 80 

82º MARIA DO SOCORRO VELOSO DE SIQUEIRA 312.838.464-10 80 

83º TATIANE LEITE GOMES 046.320.454-97 80 

84º MARIA DA PENHA DE MELO 047.208.984-67 80 

85º LUCICLEIDE DA SILVA ALMEIDA LEITE 065.961.434-06 80 

86º EDIVANIA ANTUNES DA SILVA ALMEIDA 057.869.454-99 80 

87º EDVANIA ANTUNES DA SILVA AMEIDA 057.869.454-99 80 

88º VALÉRIA DANÚBIA DA SILVA 043.297.534-99 80 

89º ANA PAULA FELIX DA SILVA 052.479.874-54 80 

90º VALDEMIRO DE BARROS SILVA JÚNIOR 043.755.274-80 80 

91º JULIANA MOURA DA SILVA 050.255.964-19 80 

92º KATIANA DE OLIVEIRA LIMA 051.412.754-69 80 

93º GITANIA AUREA SILVA CAMPOS 060.372.824.39 80 

94º MÁRCIA BISPO DA SILVA 080.072.694-44 80 

95º KALINE DANTAS CAVALCANTI 065.481.964-57 80 

96º JOSÉ JÚNIOR ALVES DOS SANTOS 069.807.554-47 80 

97º MARIA ROSILENE ALVES JULIÃO 076.666.764-25 80 

98º MARIA APARECIDA BEZERRA FEITOSA 048.116.794-31 80 

99º VALQUÍRIA SILVA DOS SANTOS 046.244.144-03 80 

100º MARIA LUCIELY BESERRA DA SILVA 058.662.474-02 80 

101º CLAUDIANE LEITE GOMES 053.213.574-12 80 

102º MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO 066.409.284-50 80 

103º KÁTIA MARIA DE FARIAS 062.094.534-65 80 

104º ANTONIO AECIO GONÇALVES TENÓRIO CAVACANTI 060.474.574-52 80 

105º ADENILDA MOREIRA AVELINO VENANCIO 054.315.154.97 80 

106º MARIA ACIONE DA SILVA FEITOSA 071.838.024-00 80 

107º FERNANDA MACÁRIO GALVÃO 069.967.934-67 80 

108º FERNANDA MARIA RAFAEL FREIRE 058.025.134-97 80 

109º CLAUDEVÂNIA SIQUEIRA DA SILVA 082.808.314-28 80 

110º FLÁVIA TAMIRES GOMES PEREIRA OLIVEIRA 073.922.464-61 80 

111º LUÍS AUGUSTO DA SILVA LEITE 082.518.644-70 80 

112º DANIELY FERREIRA ANTUNES 697.116.549-7 80 

113º CAMILA EDNA DA SILVA NASCIMENTO 095.196.004-00 80 

114º MARIA JOSÉ DA SILVA BARBOSA 074.043.624-40 80 

115º ANA CRISTINA DE ANDRADE DOS SANTOS 076.205.824-28 80 

116º GILMARA DE MELO SÁ 062.929.974.99 80 



117º DAYANE DE BARROS SOARES 073.429.864-10 80 

118º KARINA DE ALMEIDA BARBOSA 066.356.254-61 80 

119º JUCIANY LAYZE DA SILVA MAGAHÃES 066.295.144-16 80 

120º JOSEFA ALDIANA OLIVEIRA DA SILVA 068.914.794-52 80 

121º DUCYLAINE KERLLY PEREIRA ARAÚJO RAMOS 068.033.724-56 80 

122º FRANCILANE DE HOLANDA OLIVEIRA ROCHA 073.896.824-26 80 

123º DANIELLE FERNANDA DE LIMA COSTA 080.128.164-40 80 

124º MARIA ADVÂNIA MENDES DE ARAÚJO SOUZA 066º.945.014-63 80 

125º GABRIELA MAXIMO BURGOS 082.825.174-61 80 

126º ANA KALINE RODRIGUE VAZ 080.088.594-58 80 

127º JACQUELINE LEITE DA SILVA 086.610.024-51 80 

128º MARÍLIA MANUELA DA SILVA SANTOS 086.537.884-33 80 

129º LUANA ROSSANA LOPES DE ANDRADE 066.297.564-28 80 

130º JOSÉ MARQUES FILHO 091.044.164-22 80 

131º GERCIANE CAVALCANTI DE SOUZA 080.945.554-40 80 

132º QUEDNA QUEZIA BEZERRA DE BRITO 089.711.134-64 80 

133º ANA FÁBIA FELIX DA SILVA 090.557.434-61 80 

134º JOSÉ ROBERTO BEZERRA LEITE 087.269.504-21 80 

135º ALINE PEREIRA CAVALCANTI 092.802.824-09 80 

136º ANA MARIA PEREIRA BEZERRA 088.838.064-09 80 

137º CENA MARIA PEREIRA BESERRA 088.838.064-09 80 

138º CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA 089.883.954-84 80 

139º ALINE REGINA DA SILVA 080.825.144-93 80 

140º IZABEL MACIELE DA SILVA 082.672.174-52 80 

141º JOSE FLÁVIO TENÓRIO CAVALCANTI 080.349.714-80 80 

142º JOSELY GOMES DA SILVA SAMPAIO 094.019.184-90 80 

143º ANNA KATHARINA DOS SANTOS VIANA 089.153.724- 41 80 

144º MARIA ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA 106.773.114-86 80 

145º ROBERTA DA SILVA QUEIROS 089.248.294-08 80 

146º MARIA DE LOURDES L. DE ALMEIDA 097.295.794-40 80 

147º THATIANE BARBOSA SILVA LIMA 088.300.124-16 80 

148º EDLÂNIA DE SOUZA LIRA 096.584.254-10 80 

149º ANA PAULA OLÍMPIO BEZERRA 095.594.404-03 80 

150º CHARLEY TENÓRIO FELIX MARINHO 091.911.454-73 80 

151º NATANIELY TORRES DA SILVA OLIVEIRA 095.116.224-12 80 

152º EDNIELLY SIVA NOGUEIRA DE SIQUEIRA 089.263.844-38 80 

153º MARIA SORAIA GONÇALVES PAULINO 105.606.214-26 80 

154º WILMA DE OLIVEIRA LIMA BEZERRA 105.117.404-09 80 

155º MARIA SILMARA DOS SANTOS CARVALHO 108.911.474-54 80 

156º SUELDA MARIA PEREIRA DE CARVALHO 101.589.264-71 80 

157º IRISLECIA SANTOS DE ARAÚJO 095.937.964-95 80 

158º LIZANDRA NAYRLA DA SILVA 105.666.734-60 80 

159º ADELIANA CORREIA PATRIOTA 107.572.174-19 80 

160º FABÍOLA AMORIM DOS SANTOS 107.940.614-00 80 

161º GABRIEA MACAMBIRA CAMÊLO 072.793.124-54 80 



162º SARA FÉLIX DE FREITAS 030.764.414-69 80 

163º MARIA KÉCIA ALVES DOS SANTOS 113.346.004-65 80 

164º ALYNNY RAYANNY DE ARAÚJO DUARTE 115.074.714-59 80 

165º CLÉCIA LEOBINO DA SILVA 114.591.254-01 80 

166º ILTÂNIA CARNEIO DE ALBUQUERQUE 030.302.844-09 70 

167º INALDA LÚCIA DE SIQUEIRA GÓIS 249.803.074-34 70 

168º CÍCERA MARIA SANTOS DA SILVA 984.292.134-49 70 

169º GISONEIDE ÁVILA DE ARAUJO RODRIGUES PESSOA 031.865.294-33 70 

170º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES LIMEIRA 419.008.984-20 70 

171º HOSANEIDE PEREIRA DOS SANTOS 847.271.954-53 70 

172º MARIA MARLEIDE BENÍCIO DE LIMA 793.828.344-72 70 

173º JOSINÉA JENUÍNO DE AMORIM 733.348.204-91 70 

174º VALDETE FERREIRA DA SILVA 746.806.764-34 70 

175º MARIA DORIELMA TENORIO CAVALCANTI 029.132.874-17 70 

176º ROSILENE BATISTA DA SILVA 749.151.774-91 70 

177º ISABEL VIEIRA DE ARAÚJO 993.271.124-15 70 

178º LÚCIA DE FATIMA DE OLIVEIRA MOUA 021.939.034.76 70 

179º MARIA GIVALDA DA SILVA 843.541.464-04 70 

180º IRANETE SIMÕES RODIGUES 023.991.954-85 70 

181º MARCIONEIDE LOPES DA SILVA 025.503.924-77 70 

182º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BEZERRA 059.788.994-52 70 

183º MAURICÉIA DA CONCEIÇÃO DE MOURA BRITTO 945.130.824-53 70 

184º ROSÂNGELA ALVES FEITOSA 028.653.494-03 70 

185º MARIA SANDRA RODRIGUES MENDONÇA 027.754.134-47 70 

186º MARIA ELISÂNGELA MARQUES DO NASCIMENTO 029.086.404-65 70 

187º ADRIANA PACHECO DE CARVALHO 008.251.424-07 70 

188º QUITÉRIA RODIGUES DE AMRIM 046.027.664-63 70 

189º MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SILVA 009.451,274-48 70 

190º MARILENE DOS SANTOS SILVA 042.101.814-39 70 

191º SIMONE AVELINO MOREIRA 053.061.234-81 70 

192º MARINES FERREIRA DA SILVA 038.469.834-46 70 

193º KATIA RUBILLENNE DE FREITAS ARAÚJO PADILHA DA SILVA 041.874.224-39 70 

194º VOYLE LUCENA DIAS GOMES 035.481.754-06 70 

195º EDILSON FRANCISCO DOS SANTOS 030.056.224-10 70 

196º JACKLINE MARIANO PACHECO LIMA 038.434.734-71 70 

197º DANIELLE PATRICIA DAS MONTANHAS AVELINO SOARES 031.140.724-29 70 

198º MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALVES 055.676.664-46 70 

199º ZENA MARIANE SOUSA ALVES 010.375.384-20 70 

200º LUCIENE LEANDRO MELO SIMÕES 011.737.164-59 70 

201º MARIA EDNEUZA SOUZA DA SILVA 059.920.454-06 70 

202º SIMONE BEZERRA SILVA BATISTA TORES 060.239.624-75 70 

203º MARIA JOSÉ MELO CHALEGRE 069.533.514.62 70 

204º ANA CLÉCIA DE SOUSA HONÓRIO SIQUEIRA 043.898.354-83 70 

205º ALENICE ALMEIDA ARAÚJO 053.731.704-02 70 

206º ELDA PATRICIA FREITAS PEREIRA DA SILVA 062.203.034-58 70 



207º JOSE JÚNIOR ALVES DOS SANTOS 069.807.554-47 70 

208º SUZANA LOPES BENVINDO SOUZA 066.290.264-54 70 

209º MÁRCIA MARIA MACÊNA DA SILVA 057.687.934-70 70 

210º MARCILEIDE FERREIRA DA SILVA 058.661.174-60 70 

211º ANDREZA DOS SANTOS FERREIRA 052.867.754-38 70 

212º MARIA CECILIA FRAGA TENÓRIO 059.675.804-92 70 

213º JOELMA TENÓRIO LEITE 060.886.094-86 70 

214º MARIA ROSIMERE BRITO DOS ANJOS 069.250.434-65 70 

215º GRAYCE KELY DE LIMA MORAIS 060.257.794-22 70 

216º EFIGENIA MENDES BORBOREMA 070.872.044-75 70 

217º MARILIA GABRIELLY BEZERRA DA SILVA 068.139.594-09 70 

218º DAIANY VANESSA SILVESTRE DE BARROS 082.494.104-75 70 

219º KÁTIA DANILLA DA SILVA LEITE 085.733.264-33 70 

220º FABIULA SILVA FERREIRA 087.333.214-85 70 

221º EDVÂNIA DE LIMA BEZERRA FRANÇA 086.377.674-43 70 

222º QUÉSIA CAMIA DE MORAES VIANA 093.949.534-18 70 

223º JOSEILMA TENÓRIO LEITE 094.249.664-74 70 

224º DELZY KELLER MORAES DE FRANÇA 094.071.794-86 70 

225º PATRICIA E SILVA ARAÚJO 095.194.704-41 70 

226º EMERSON BATISTA DA SILVA 095.852.884-51 70 

227º MARIA DANILA ALEXANDRE DA SILVA 115.935.524-08 70 

228º NATIANNE TORRES DA SILVA 107.407.384-37 70 

229º SHEYLLA PRISCILLA LEITE DA SILVA 101.387.824-82 70 

230º VILMA PEREIRA DA SILVA 105.649.044-65 70 

231º MARIA RAYANNE MAGALHÃES DOS SANTOS 105.605.084-50 70 

232º THIALY ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA 066.151.454-48 70 

233º THAYANE BÁRBARA DE LUNA 112.013.794-23 70 

234º QUITÉRIA MARIA ALVES PADILHA 356.033.134*-04 65 

235º IRIS BEZERRA DA SILVA 862.367.504-59 65 

236º SILVANA SILVA DE ARAÚJO ROCHA 811.689.344-00 65 

237º LUCIMEIRE TAVARES 056.229.454-61 65 

238º MARIA SABRINA BEZERRA DA SILVA 058.671.434-06 65 

239º EDVANIA BARBOZA DE LIMA 066.054.474-17 65 

240º WILLIANE DO NASCIMENTO SILVA 025.597.244-05 60 

241º ANDREY CRISTINA FERREIRA DA SILVA 046.194.734-05 60 

242º ADRIANA CAVALCANTI TENORIO DE SIQUEIRA 039.148.614-44 60 

243º TARSSIANA DANTAS DE MORAIS PEREIRA 053.128.154-03 60 

244º MARIA LUCIANA DE LIMA SILVA RODRIGUES 047.870.474-77 60 

245º LUCICLEIDE BESERRA FERREIRA 063.754-024-76 60 

246º MARIA SIMONE BEZERRA PINTO 071.265.424-02 60 

247º MARIA CILMARA RAMOS BARBOSA SOARES 089.359.444-08 60 

248º ELIANE GALVÃO DE OLIVEIRA 067.825.224-62 60 

249º KELLY CRISTINA RABELO DE VASCONCELOS PAVIA 074.816.234-81 60 

250º JOÃO NETO MAGALHÃES DOS SANTOS 090.075.854-85 60 

251º ANA CARLA DE OLIVEIRA LIMA 093.597.754-60 60 



252º CHARLIANE VIEIRA DE SIQUEIRA 099.757.924-21 60 

253º GLEYCIANE DA SILVA TORRES TENÓRIO 110.037.364-08 60 

254º JÉSSICA APARECIDA LOPES DE SAMPAIO DA SILVA 116.520.534-33 60 

255º TAÍRES DA SILVA SOUZA BRITO 704.882.784-06 60 

256º DANIELA ANA DA SILVA 051.018.494-48 55 

257º KELLY CRISTIANE DE CARVALHO 058.607.774-00 55 

258º MARIA DAS GRAÇAS BEZERRA DA SILVA 070.361.774-54 55 

259º ANNE CÉLIA GOMES LOPES 072.742.964-77 55 

260º MARIA LUCIMERE FREITAS DE MELO 069.819.194-35 55 

261º ELIANE TAVARES OMENA 090.919.924-84 55 

262º MARIA WANIA DE MELO SILVA 081.096.204-77 55 

263º MARIA TAÍS OLIVEIRA DE ESPÍNDOLA 105.878.414-51 55 

264º MARIA GERALDA FEITOSA LINO 454.796.404-10 50 

265º CLEONILDE PEREIRA FEITOSA DA SILVA 452.909.947-15 50 

266º GILDA HELENA DE OLIVEIRA LIMA SILVA 613.851.904-34 50 

267º NAYRA PEREIRA DA COSTA RAMOS 534.487.404-97 50 

268º TÂNIA CRISTINA GIRÃO BEZERRA DE FRANÇA 481.949.725-15 50 

269º MARIA BERNADETE CRUZ BARROS 858.237.244-20 50 

270º SUZETE COSTA 866.915.371.68 50 

271º GELDA NEVES MUNIZ 843.478.824-53 50 

272º ADRIANA DA SILVA FERREIRA LOPES 023.643.074-22 50 

273º MARY FREIRE DA SILVA RAMALHO 058.419.974-08 50 

274º VÂNIA MARIA ALCÂNTARA DE MELO MENDONÇA 009.860.474-06 50 

275º ANA CÉLIA DOS SANTOS AVELINO 008.229..114.42 50 

276º ANDRÉA PAULA CAVALCANTE DE CARVALHO 863.670.484-72 50 

277º MÔNICA CRISTINA DE ALBUQUERQUE MEDEIROS 023.061.724-71 50 

278º FLÁVIA BEZERRA DA SILVA 043.301.364.81 50 

279º BRENA DE BRITTO FARIAS 023.944.774-31 50 

280º MARIA DAS NEVES BATISTA SILVA 042.031.714.74 50 

281º ELISÂNGELA DA SILVA LOPES 025.879.614-67 50 

282º MARIA JUVANEIDE BEZERRA DE SOUZA 008.770.954-69 50 

283º GIRLENE OLIVEIRA ALVES SILVA 028.531.984-13 50 

284º KARLA VALERIA SILVA XAVIER 033.121.744-90 50 

285º ITATIANA MIRELLI DA SILVA ALVES 010.774.314-06 50 

286º EDJANE DE SIQUEIRA NEVES 029.062.234-41 50 

287º TRÍCIA TENORIO BRITTO COSTA 031.590.334-14 50 

288º MARIA CARMEM LÚCIA DA SILVA 042.646.584-97 50 

289º PATRICIA CIBELLY AMARAL DE AZEVÊDO 039.744.204-10 50 

290º GILVANEIDE MELO CAVALCANTI 034.589.864-80 50 

291º SHEYLENE DE SANTANA FONTES ARAÚJO 008.298.534-05 50 

292º KELLY CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 042.839.934-76 50 

293º LUCICLEIDE DE OLIVEIRA LIMA SILVA 047.155.844-33 50 

294º EDILMA CABRAL DE MELO  011.359.744.46 50 

295º NÍVIA MARIA GERMANO DA SILVA 057.877.434-82 50 

296º PATRICIA PEREIRA DE LIMA 042.805.064-69 50 



297º SANDRA REJANE ARAÚJO DA SILVA 050.307.644-96 50 

298º GILCÉLIO DA COSTA 064.249.384-85 50 

299º MAYANA FREIRE DE QUEIROZ 068.203.254-95 50 

300º CLAUDIVANIA PEREIRA SILVA 072.276.314-00 50 

301º KALLINY SOARES TENÓRIO 010.592.344-32 50 

302º SILMARA MUNIZ ACIOLE 074.034.034-44 50 

303º EDLLENE DE OLIVEIRA SANTOS 068.760.584-92 50 

304º JOELMA SOARES DOS SANTOS 073.128.344-93 50 

305º GILIENE LIMA CAVALCANTE 085.629.884-05 50 

306º MARIA VALÉRIA GOMES DA SILVA 079.215114-30 50 

307º MARTA DOS SANTOS TEIXEIRA 085.446.584-74 50 

308º POLIANA CONCEIÇÃO DE LIMA 086.567.194-08 50 

309º JEDIVAM MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 080.561.984-40 50 

310º PATRÍCIA DOS SANTOS ARAÚJO 093.176.994-99 50 

311º WENDELL HENRIQUE COSTA GALVÃO DA SILVA 091.765.504-43 50 

312º LUZIA LOPES DA SILVA DINIZ 096.952.074-30 50 

313º ANA LUIZA SIQUEIRA PEREIRA 111.697.014-77 50 

314º JESYANNY DE BARROS NASCIMENTO ALVES 108.158.074-73 50 

315º KARYNNY MARIA LINO BEZERRA 101.546.994-97 50 

316º LUANA PRISCILADINIZ MACIEL REZENDE 097.475.154-58 50 

317º MARILENE MOREIRA DOS SANTOS 111.544.254-60 50 

318º ADRIANA MENDES DE ARAÚJO GOMES 107.788.504-04 50 

319º DANIELLA ARAÚJO DE SOUZA 101.524.324-00 50 

320º SAMARA SANTANA DE ALBUQUERQUE 117.293.834-24 50 

321º CAMILA SILVA DE ARAÚJO 103.223.334-66 50 

322º LEONADO LIMA DA SILVA 082.953.094-04 50 

323º JOSEFA DAISA DE OLIVERA PEREIRA CAVALCANTI 355.422.254-20 45 

324º JOSEFA MARIA DA SILVA ARAÚJO 644.683.723-20 45 

325º FRANCINETE ALVES DE MEDEIROS 035.242.634-96 45 

326º MARIA GISELDA DE OLIVEIRA ARAÚJO FRAZÃO 052.883.514-90 45 

327º ROCÉLIA POLLYANA SANTOS MARTNS 054.279.144-71 45 

328º RONALD ALVES GUSMÃO 067.597.434-82 45 

329º STHEFANY KAROLINA PEREIRA RAMOS 107.229.214-97 45 

330º GISELLY SILVA DE OLIVEIRA 100.620.604-30 45 

331º MARIA VITÓRIA DE FREITAS PEREIRA 110.128.574-50 45 

332º THAÍS DA SILVA THOMAZ 131.255.514-98 45 

333º LUANA DE OLIVEIRA SANTOS 127.922.954-30 45 

334º RISALDO GOMES DA SILVA 415.631.744-72 40 

335º IVONETE CARMO AVELINO MONTEIRO 575.229.874-15 40 

336º MICHELLE FERREIRA VIDAL 034.136.304-90 40 

337º SHEYLLA TATIANY MARQUES DA SILVA 032.532.064.30 40 

338º ANA PAULA ROSENDO DA SILVA 074.484.724-96 40 

339º ALINE FERREIRA DA SIVA 072.363.544-73 40 

340º THAYZA DE LUNA SIMPLICIO 070.519.894-48 40 

341º CRISTIANE MARIA DA CONCEIÇÃO 105.148.334-40 40 



342º MARIA DAS GRAÇAS DE MELO SILVA FILHA 091.169.964-37 40 

343º MARIA RISELMA MOREIRA DOS SANTOS 103.260.754-88 40 

344º ANA PAULA DE LIMA ALENCAR 111.729.974-03 40 

345º DJULYANE FERNANDES DE ARAÚJO 111.987.834-94 40 

346º DRIELI CAMÊLO DE SIQUEIRA SILVA 119.384.994-25 40 

347º FABIANA DOS SANTOS 076.648.514-59 40 

348º JOSEFA ADRIANA DOS SANTOS 023.389.294-03 35 

349º IDA MARIA TENORIO DE LIMA CAVACANTI PADILHA 034.548.204-21 35 

350º ROSANGELA ALVES DE ARAÚJO 012.336.114-10 35 

351º NERIVALDO DE LIRA CARNEIRO 044.721.174-95 35 

352º DANILO OLIVEIRA DA LUZ 008.909.904-41 35 

353º ERICKA CIBELE ROSENDO FEITOSA 049.33.624-84 35 

354º CLEONILDES SANTOS DA SILVA 066.496.204-16 35 

355º JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA 058.668.674.58 35 

356º NÚBIA CORDEIRO DE MELO 087.360.164-54 35 

357º NATHALIA MÁRCIA DA SILVA 081.324.594-07 35 

358º ALANE RAMOS DOS SANTOS 096.651.514-52 35 

359º JULIANA CORREIA DA SILVA 121.557.264-65 35 

360º WANESSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 117.963.344-05 35 

361º EDUARDO BESERRA AVELINO 115.251.574-85 35 

362º BRUNA JACÓ IBIAPINO 105.542.914-01 35 

363º MARCELO TENORIO NUNES 584.630.464-87 30 

364º EDIVALDA BEZERRA DA SILVA 945.845.594-49 30 

365º SENÊ CÂNDIDA DO MONTE 023.592.804-65 30 

366º MARIA DO CARMO PEREIRA SILVA 026.183.504-13 30 

367º EVANIR ALVES DOS SANTOS 026.995.454-65 30 

368º JANYEIRY RODRIGUES SIQUEIRA 07/05/1978 30 

369º ADRIANA DE LIMA SANTOS ELOI 830.140.985-15 30 

370º JOSEMILDO GOMES 047.446.334-63 30 

371º ANDRÉA DE ESPÍNDOLA BEZERRA 027.702.874-43 30 

372º SHIRLEY ALMEIDA FIGUEIREDO 034.800.264-51 30 

373º DASILDA MARIA BESERRA DO NASCIMENTO 061.732.834-09 30 

374º LIDIANE RAMOS VIEIRA 047.563.764-01 30 

375º MARIA CÍCERA DA SILVA 046.146.424-11 30 

376º FLÁVIA POLIANA APOLINÁRIO MARTINS 059.938.554-52 30 

377º PRISCILA NASCIMENTO RABELO 066.632.154-00 30 

378º SABRINA ANIELLE PEREIRA SILVA 736.898.401-63 30 

379º LAYARA DE MELO SANTOS 065.593.804-40 30 

380º PRISCILA DA SILVA 081.324.554-01 30 

381º ROSINEILHY GAINDO FEITOSA 091.546.414-46 30 

382º ALANY SIQUEIA MACAMBIRA 092.717.714-51 30 

383º VALMILANDIA BEZERRA DOS SANTOS 068.778.914-14 30 

384º DANIEL SOARES VIEIRA 703.601.044-44 30 

385º AMANDA VIEIRA DE SOUZA 114.410.764-41 30 

386º VIVIANE DOURADO DOS SANTOS 103.724.644-67 30 



387º JAISLÂNIA FERREIRA DE MELO SILVA 112.439.974-78 30 

388º JOYCE DE SOUZA VENTURA 115.367.324-00 30 

389º ISAAC SOUZA OLIVEIRA 080.009.444-13 25 

390º MARIA QUITÉRIA PEREIRA BESERRA 107.229.234-30 25 

391º SUELI RODRIGUES PEREIRA 119.969.974-83 25 

392º MARIA VANILDA GONÇALVES FERNANDES 583.949.404-63 20 

393º SANDREANE OLIVEIRA GOMES 863.679.004-20 20 

394º ROSINEIDE DA SILVA 029.171.034-42 20 

395º MARISTHELA MACÊDO MACIEL 027.734.084.54 20 

396º LUSIANA DE MELO RODRIGUES 041.878.134-62 20 

397º JOYCE TERRA NEGRAO DA SILVA 344.381.288-03 20 

398º RAFAELA FABIANNA S. DE LIMA 058.659.634-81 20 

399º NILCEIA BEZERRA DOS SANTOS 057.445.094-70 20 

400º JUSSARA MARIA DA SILVA 057.734.874.46 20 

401º RENATA CORDEIRO GONÇALO 077.841.704-24 20 

402º REBECA MARIANO DE CARVALHO ALVES 072.389.284-93 20 

403º LETÍCIA LIMA MUNIZ 098.686.474-95 20 

404º ETHYENE BARROS DE FRANÇA 086.579.144-92 20 

405º EDLLA JULLYANA CAVALCANTI DA SILVA 080.125.064-16 20 

406º RAFAEL DE SIQUEIRA FREIRE 110.662.434-33 20 

407º MICHELI MOURA DE CARVALHO 096.611.484-14 20 

408º KAITTY CRISTINA NOGUEIRA FRANÇA 079.778.434-98 20 

409º TATYANA BARBOSA DA COSTA 095.926.734-46 20 

410º MAYANNE LUCIMARY FREITAS DE MELO 093.868.724-71 20 

411º MARIA DE FÁTIMA E SILVA CAVALCANTE 096.208.914-14 20 

412º VANESSA SANTOS OLIVEIRA 108.091.584-26 20 

413º LUEDJA FREIRE DOS SANTOS 096.831.914-95 20 

414º MAYARA FERREIRA DA SILVA 098.724.124-99 20 

415º JÉSSICA DA SILVA AVELINO 093.085.794-19 20 

416º ARTHUR SIQUEIRA CUNHA 075.844.734-58 20 

417º BRUNA RAMOS FALCAO 116.279.554-96 20 

418º ELIANE FERREIRA AVELINO 107.757.754-01 20 

419º THAMYRES ARAÚJO SANTOS 110.776.734-26 20 

420º ROSILENE DE LIMA LEITE 074.136.934-61 20 

421º SANDREANE SIQUEIRA DA SILVA 114.459.574-69 20 

422º GISELLI THAYS TAVARES DOS SANTOS QUEIROZ 112.349.044-97 20 

423º JULIO CÉSAR VILA NOVA DE SOUZA 705.501.204-08 20 

424º JOANNE ANGELICA LIMA ROCHA 105.387.064-73 20 

425º NEYRIANNE KATLLY LIMA LEITE 103.841.224-26 20 

426º SAMARA ALMEIDA DOURADO 114.778.824-30 20 

427º DANIELMA LUZIMAR DE LIMA 085.781.034-08 20 

428º ARIELLE ALVES SILVA 067.738.244.86 20 

429º LUCAS EMERSON LEAL DA SILVA 113.579.974-18 20 

430º THAYNARA DA SILVA GALINDO 114.935.114-040 20 

431º FERNANDA TENÓRIO DOS SANTOS 118.695.404-33 20 



432º HYANDRE PRISCYLA PAES DA SILVA 088.221.214-51 20 

433º ANDRESA DE CAMPOS SIQUEIRA 135.669.164-12 20 

434º JOSINEIDE HOLANDA AVES 033.954.244-64 15 

435º JUCILAINE DA SILVA MACÁRIO 091.019.294-45 15 

436º ELAINE GOMES FEITOZA 052.601.684-10 10 

437º NAYARA KELLY DE BRITO CAMPOS 064.782.914-21 10 

438º JULIANA SANTOS DE ANDRADE 073.701.034-71 10 

439º KEILA BARBOSA GOMES 059.458.924-08 10 

440º MARIA EDLEUZA CAVALCANTI TEIXEIRA 355.383.504-44 0 

441º MARIA DOS ANJOS DA COSTA GOMES 546.771.304-34 0 

442º GENICE MARIA XAVIER 862.009.094-15 0 

443º IVANILDA ALVES DA SILVA 047.917.484-92 0 

444º DORALICE DE SOUZA SILVA 030.827.204-80 0 

445º ELAINE CRISTINA BEZERRA DA SILVA 045.978.994-56 0 

446º ANDREIA DARLI DE MORAES 053.318.424-02 0 

447º VALMIRA FEITOSA DE ARAUJO 066.296.564-74 0 

448º DANUSA BÁRBARA NÓBREGA CAMPOS RÉGIS 070.694.234-54 0 

449º ALANNY SOUZA DA SILVA MELO 061.354.334-31 0 

450º MARIA VANDERLEYA DE OLIVEIRA NUNES 054.476.284-31 0 

451º TERCYANNA BESERRA DA SILVA 068.145.404-01 0 

452º DANIELY MARIA DA SILVA 081.876.344-21 0 

453º LUCILAINE APARECIDA DE JESUS SILVA 381.334.418-54 0 

454º JACKLLIMY SAMARA CAVALCANTI DA SILVA TENÓRIO 95.076.944.470 0 

455º SOLANGE GOMES DO NASCIMENTO 109.901.824-28 0 

456º GEYSIANNE ILANA SIVA DOS SANTOS 115.299.244-99 0 

457º BIANCA KELLY FERREIRA DA SILVA 084.821.614.82 0 

458º FÁTIMA VIVIANY DOS SANTOS LOIOLA 117.926.724-97 0 

459º RAYSSA KETLLYN SANTOS FERREIRA 115.149.404-69 0 

460º JÉSSICA LUANE XAVIER SILVA 123.626.194-19 0 

461º DANIELE MARIA DA SILVA PEREIRA 134.044.344-98 0 

462º MAYARA MOREIRA DE ARAÚJO 125.558.564-12 0 

463º RAIANE PEREIRA DE ARAUJO 136.346.994-00 0 

464º RAIZA PEREIRA DE ARAÚJO 136.347.214-30 0 

 

 

Leia-se: 

RESULTADO FINAL 
PROFESSOR I DO ENSINO FUNDAMENTAL - ESCOLA REGULAR 

ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º EDILEUZA CORDEIRO ARAÚJO GOMES 303.788.774-53 80 

2º MÉRCIA NUNES LIRA REMÍGIO 686.942.534-53 80 

3º FRANCISMAR LEITE DE ANDRADE FERREIRA 520.689.604-78 80 

4º JEANE VALÉRIA SOARES DE LIMA 863.422.904-15 80 



5º LUCIENE ALVES DE MELO ARAÚJO 020.609.454-02 80 

6º ADINEIA ROCHA BRITO SOARES 418.538.655-91 80 

7º JOSELITA NUNES BEZERRA 268.463.848-98 80 

8º MÔNICA REJANY MOREIRA FAGUNDES 584.602.254-53 80 

9º MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA 584.596.854-20 80 

10º NIEDJA SOBREIRA DE LIMA 584.606,674-72 80 

11º ADNA CRISTINA TELES MARQUES DE ANDRADE 561.856.694-04 80 

12º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 599.613.504-30 80 

13º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES TORRES 747.794.124-68 80 

14º IVANILDA NEVES DE OLIVEIRA VAZ 945.654.224-68 80 

15º MARILENE SILVA DE CARVALHO 862.299.664-68 80 

16º MARTA ALVES TORQUATO 769.784.354-49 80 

17º JUSSARA MÉRCIA DA SILVA ARAÚJO 585.247.204-87 80 

18º JOCIARA ALVES DOS ANJOS 793.564.864-68 80 

19º MARLA MARCIENE DE ARAUJO SILVA 658.420.914-04 80 

20º VANDEILMA BENÍCIO DE BARROS 040.984.034-39 80 

21º VERÔNICA D'ARC FREIRE E SILVA 586.165.865-04 80 

22º JACIANE MARINHO RODRIGUES OLIVEIRA 667.804.544-00 80 

23º MARIA DA PENHA SILVA DE JESUS 858.239.454-34 80 

24º MARIA DO SOCORRO RAMOS DE FRANÇA FERREIRA 843.583.604-59 80 

25º AGUEDA CRISTINA DE ALMEIDA CALADO 830.523.484-34 80 

26º LUCIANE BRITO AVELINO 019.462.784-59 80 

27º JUCIELMA MARIA DE ARAÚJO OLIVEIRA GOMES 845.566.764-87 80 

28º SORAYA CAVALCANTI DE SANTANA 993.340.464-49 80 

29º EDJA LADJANE DE SIQUEIRA MELO 863.489.304-91 80 

30º MARIA DA PAZ DE JESUS 905.784.064-20 80 

31º FRANCISCA BEZERRA DE ALMEIDA 993.244.664-53 80 

32º EDVÂNIA CABRAL FARIAS DE BRITO 945.820.684-72 80 

33º ELAINE CRISTINA FERREIRA DA SILVA MOREIRA 023.964.714-90 80 

34º ALEXANDRA NEVES FARIAS ALVES 008.892.004-67 80 

35º KEUSIMARY TENÓRIO ALMEIDA VAZ 867.804.094-72 80 

36º MARIA JOSÉ BEZERRA NUNES 024.819.184-52 80 

37º JACILEIDE BRITO DOS SANTOS 945.793.504-72 80 

38º MAGDALY ARAÚJO DOS SANTOS 993.285.854-49 80 

39º EDILENE MARIA DE OLIVEIRA 963.254.454-49 80 

40º NERACI FÉLIX DA SILVA 030.026.584-05 80 

41º NORMANDO ARAÚJO SOBRINHO 029.603.354-57 80 

42º MÁRCIA MARIA DA SILVA 891.871.644-34 80 

43º ELIZABETE JOSEFA DE BARROS 985.136.054-68 80 

44º MARIA CRISTIANY DOS SANTOS CAVALCANTI LOURENÇO 025.019.264-04 80 

45º EDILMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 021.036.004-60 80 

46º SHIRLEY SYBELLY DOS SANTOS TENÓRIO 024.830.314-71 80 

47º NADJA JAQUELINE SIMPLÍCIO DE FREITAS 025.367.414-00 80 

48º JULIANA GOMES DOS SANTOS 726.924.133-34 80 

49º ALANICE JOSINA DE SOUSA 032.158.594-16 80 



50º MARIA JUCIELLE DA ROCHA SOARES 029.087.614.16 80 

51º LÚCIA CLEIDE DA SILVA 030.960.034-08 80 

52º VALDINEI PEREIRA GOMES 054.739.944-82 80 

53º JANECLEIDE SILVA DOS SANTOS 027.724.744-61 80 

54º MARIA AMÁLIA DINIZ CAMPELO 028.333.264-67 80 

55º ELAINY CHRISTINA AVELINO VILAR 037.416.764-89 80 

56º CIDLENE FELICIANO DA SILVA 037.304.034-27 80 

57º MARIA GLEISE DOS SANTOS OLIVEIRA GALVÃO 038.990.194-66 80 

58º SIBELLE SOUZA DA SILVA 032.538.144-59 80 

59º POLLIANNA CAVALCANTI DE FREITAS FRANÇA 027.712.454-93 80 

60º GILSEANNE DE BARROS MENDONÇA ALMEIDA 030.721.284-05 80 

61º EDNA CORDEIRO DA SILVA 009.843.904-99 80 

62º ILANDIA CAMPOS DE OLIVEIRA 007.588.744-48 80 

63º MÔNICA ARAÚJO DA SILVA 038.665.854-46 80 

64º KEYLLA MARTINS DA SILVA 039.198.304-07 80 

65º CIANE DOS SANTOS ALMEIDA 042.406.524-05 80 

66º ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS AMARAL 059.645.994-78 80 

67º CRISTINA DO CARMO SOARES 012.769.464-14 80 

68º EDILÂNIA MARIA DE OLIVIERA 009.692.614-70 80 

69º FABRISSA ARCOVERDE BARBOSA 064.917.254-05 80 

70º MARIA EUNILIA GOMES BRAZ 039.134.324-69 80 

71º TATIANE ALVES DA SILVA 013.677.826-78 80 

72º TERESA CRISTINA DA SILVA 056.489.114-24 80 

73º VANESSA DE MELO CAVALCANTI GALINDO 009.355.694-21 80 

74º CRISTIANE CARNEIRO RAMALHO ROQUE 011.726.844-56 80 

75º EDLLA CRISTINE BENÍCIO BEZERRA 034.128.644-39 80 

76º JOSICLEIDE DA SILVA BAROS 009.838.574-74 80 

77º SUELLY PIRES DE FREITAS 038.809.004-93 80 

78º JUCIE APARECIDA PEREIRA LINO 052.984.944-55 80 

79º SILEIDE CORDEIRO DE CAVALHO 043.864.364-05 80 

80 º MARIA JUSSARA DE SOUZA SILVA 046.301.444-80 80 

81º ALLINNE BARBOSA PEREIRA 041.834.024.25 80 

82º MARIA DO SOCORRO VELOSO DE SIQUEIRA 312.838.464-10 80 

83º TATIANE LEITE GOMES 046.320.454-97 80 

84º MARIA DA PENHA DE MELO 047.208.984-67 80 

85º LUCICLEIDE DA SILVA ALMEIDA LEITE 065.961.434-06 80 

86º EDIVANIA ANTUNES DA SILVA ALMEIDA 057.869.454-99 80 

87º VALÉRIA DANÚBIA DA SILVA 043.297.534-99 80 

88º ANA PAULA FELIX DA SILVA 052.479.874-54 80 

89º VALDEMIRO DE BARROS SILVA JÚNIOR 043.755.274-80 80 

90º JULIANA MOURA DA SILVA 050.255.964-19 80 

91º KATIANA DE OLIVEIRA LIMA 051.412.754-69 80 

92º GITANIA AUREA SILVA CAMPOS 060.372.824.39 80 

93º MÁRCIA BISPO DA SILVA 080.072.694-44 80 

94º KALINE DANTAS CAVALCANTI 065.481.964-57 80 



95º JOSÉ JÚNIOR ALVES DOS SANTOS 069.807.554-47 80 

96º MARIA ROSILENE ALVES JULIÃO 076.666.764-25 80 

97º MARIA APARECIDA BEZERRA FEITOSA 048.116.794-31 80 

98º VALQUÍRIA SILVA DOS SANTOS 046.244.144-03 80 

99º MARIA LUCIELY BESERRA DA SILVA 058.662.474-02 80 

100º CLAUDIANE LEITE GOMES 053.213.574-12 80 

101º MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO 066.409.284-50 80 

102º KÁTIA MARIA DE FARIAS 062.094.534-65 80 

103º ANTONIO AECIO GONÇALVES TENÓRIO CAVACANTI 060.474.574-52 80 

104º ADENILDA MOREIRA AVELINO VENANCIO 054.315.154.97 80 

105º MARIA ACIONE DA SILVA FEITOSA 071.838.024-00 80 

106º FERNANDA MACÁRIO GALVÃO 069.967.934-67 80 

107º FERNANDA MARIA RAFAEL FREIRE 058.025.134-97 80 

108º CLAUDEVÂNIA SIQUEIRA DA SILVA 082.808.314-28 80 

109º FLÁVIA TAMIRES GOMES PEREIRA OLIVEIRA 073.922.464-61 80 

110º LUÍS AUGUSTO DA SILVA LEITE 082.518.644-70 80 

111º DANIELY FERREIRA ANTUNES 697.116.549-7 80 

112º CAMILA EDNA DA SILVA NASCIMENTO 095.196.004-00 80 

113º MARIA JOSÉ DA SILVA BARBOSA 074.043.624-40 80 

114º ANA CRISTINA DE ANDRADE DOS SANTOS 076.205.824-28 80 

115º GILMARA DE MELO SÁ 062.929.974.99 80 

116º DAYANE DE BARROS SOARES 073.429.864-10 80 

117º KARINA DE ALMEIDA BARBOSA 066.356.254-61 80 

118º JUCIANY LAYZE DA SILVA MAGAHÃES 066.295.144-16 80 

119º JOSEFA ALDIANA OLIVEIRA DA SILVA 068.914.794-52 80 

120º DUCYLAINE KERLLY PEREIRA ARAÚJO RAMOS 068.033.724-56 80 

121º FRANCILANE DE HOLANDA OLIVEIRA ROCHA 073.896.824-26 80 

122º DANIELLE FERNANDA DE LIMA COSTA 080.128.164-40 80 

123º MARIA ADVÂNIA MENDES DE ARAÚJO SOUZA 066º.945.014-63 80 

124º GABRIELA MAXIMO BURGOS 082.825.174-61 80 

125º ANA KALINE RODRIGUE VAZ 080.088.594-58 80 

126º JACQUELINE LEITE DA SILVA 086.610.024-51 80 

127º MARÍLIA MANUELA DA SILVA SANTOS 086.537.884-33 80 

128º LUANA ROSSANA LOPES DE ANDRADE 066.297.564-28 80 

129º JOSÉ MARQUES FILHO 091.044.164-22 80 

130º GERCIANE CAVALCANTI DE SOUZA 080.945.554-40 80 

131º QUEDNA QUEZIA BEZERRA DE BRITO 089.711.134-64 80 

132º ANA FÁBIA FELIX DA SILVA 090.557.434-61 80 

133º JOSÉ ROBERTO BEZERRA LEITE 087.269.504-21 80 

134º ALINE PEREIRA CAVALCANTI 092.802.824-09 80 

135º ANA MARIA PEREIRA BEZERRA 088.838.064-09 80 

136º CENA MARIA PEREIRA BESERRA 088.838.064-09 80 

137º CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA 089.883.954-84 80 

138º ALINE REGINA DA SILVA 080.825.144-93 80 

139º IZABEL MACIELE DA SILVA 082.672.174-52 80 



140º JOSE FLÁVIO TENÓRIO CAVALCANTI 080.349.714-80 80 

141º JOSELY GOMES DA SILVA SAMPAIO 094.019.184-90 80 

142º ANNA KATHARINA DOS SANTOS VIANA 089.153.724- 41 80 

143º MARIA ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA 106.773.114-86 80 

144º ROBERTA DA SILVA QUEIROS 089.248.294-08 80 

145º MARIA DE LOURDES L. DE ALMEIDA 097.295.794-40 80 

146º THATIANE BARBOSA SILVA LIMA 088.300.124-16 80 

147º EDLÂNIA DE SOUZA LIRA 096.584.254-10 80 

148º ANA PAULA OLÍMPIO BEZERRA 095.594.404-03 80 

149º CHARLEY TENÓRIO FELIX MARINHO 091.911.454-73 80 

150º NATANIELY TORRES DA SILVA OLIVEIRA 095.116.224-12 80 

151º EDNIELLY SIVA NOGUEIRA DE SIQUEIRA 089.263.844-38 80 

152º MARIA SORAIA GONÇALVES PAULINO 105.606.214-26 80 

153º WILMA DE OLIVEIRA LIMA BEZERRA 105.117.404-09 80 

154º MARIA SILMARA DOS SANTOS CARVALHO 108.911.474-54 80 

155º SUELDA MARIA PEREIRA DE CARVALHO 101.589.264-71 80 

156º IRISLECIA SANTOS DE ARAÚJO 095.937.964-95 80 

157º LIZANDRA NAYRLA DA SILVA 105.666.734-60 80 

158º ADELIANA CORREIA PATRIOTA 107.572.174-19 80 

159º FABÍOLA AMORIM DOS SANTOS 107.940.614-00 80 

160º GABRIELA MACAMBIRA CAMÊLO 072.793.124-54 80 

161º SARA FÉLIX DE FREITAS 030.764.414-69 80 

162º MARIA KÉCIA ALVES DOS SANTOS 113.346.004-65 80 

163º ALYNNY RAYANNY DE ARAÚJO DUARTE 115.074.714-59 80 

164º CLÉCIA LEOBINO DA SILVA 114.591.254-01 80 

165º ILTÂNIA CARNEIO DE ALBUQUERQUE 030.302.844-09 70 

166º INALDA LÚCIA DE SIQUEIRA GÓIS 249.803.074-34 70 

167º CÍCERA MARIA SANTOS DA SILVA 984.292.134-49 70 

168º GISONEIDE ÁVILA DE ARAUJO RODRIGUES PESSOA 031.865.294-33 70 

169º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES LIMEIRA 419.008.984-20 70 

170º HOSANEIDE PEREIRA DOS SANTOS 847.271.954-53 70 

171º MARIA MARLEIDE BENÍCIO DE LIMA 793.828.344-72 70 

172º JOSINÉA JENUÍNO DE AMORIM 733.348.204-91 70 

173º VALDETE FERREIRA DA SILVA 746.806.764-34 70 

174º MARIA DORIELMA TENORIO CAVALCANTI 029.132.874-17 70 

175º ROSILENE BATISTA DA SILVA 749.151.774-91 70 

176º ISABEL VIEIRA DE ARAÚJO 993.271.124-15 70 

177º LÚCIA DE FATIMA DE OLIVEIRA MOUA 021.939.034.76 70 

178º MARIA GIVALDA DA SILVA 843.541.464-04 70 

179º IRANETE SIMÕES RODIGUES 023.991.954-85 70 

180º MARCIONEIDE LOPES DA SILVA 025.503.924-77 70 

181º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BEZERRA 059.788.994-52 70 

182º MAURICÉIA DA CONCEIÇÃO DE MOURA BRITTO 945.130.824-53 70 

183º ROSÂNGELA ALVES FEITOSA 028.653.494-03 70 

184º MARIA SANDRA RODRIGUES MENDONÇA 027.754.134-47 70 



185º MARIA ELISÂNGELA MARQUES DO NASCIMENTO 029.086.404-65 70 

186º ADRIANA PACHECO DE CARVALHO 008.251.424-07 70 

187º QUITÉRIA RODIGUES DE AMRIM 046.027.664-63 70 

188º MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SILVA 009.451,274-48 70 

189º MARILENE DOS SANTOS SILVA 042.101.814-39 70 

190º SIMONE AVELINO MOREIRA 053.061.234-81 70 

191º MARINES FERREIRA DA SILVA 038.469.834-46 70 

192º KATIA RUBILLENNE DE FREITAS ARAÚJO PADILHA DA SILVA 041.874.224-39 70 

193º VOYLE LUCENA DIAS GOMES 035.481.754-06 70 

194º EDILSON FRANCISCO DOS SANTOS 030.056.224-10 70 

195º JACKLINE MARIANO PACHECO LIMA 038.434.734-71 70 

196º DANIELLE PATRICIA DAS MONTANHAS AVELINO SOARES 031.140.724-29 70 

197º MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALVES 055.676.664-46 70 

198º ZENA MARIANE SOUSA ALVES 010.375.384-20 70 

199º LUCIENE LEANDRO MELO SIMÕES 011.737.164-59 70 

200º MARIA EDNEUZA SOUZA DA SILVA 059.920.454-06 70 

201º SIMONE BEZERRA SILVA BATISTA TORES 060.239.624-75 70 

202º MARIA JOSÉ MELO CHALEGRE 069.533.514.62 70 

203º ANA CLÉCIA DE SOUSA HONÓRIO SIQUEIRA 043.898.354-83 70 

204º ALENICE ALMEIDA ARAÚJO 053.731.704-02 70 

205º ELDA PATRICIA FREITAS PEREIRA DA SILVA 062.203.034-58 70 

206º JOSE JÚNIOR ALVES DOS SANTOS 069.807.554-47 70 

207º SUZANA LOPES BENVINDO SOUZA 066.290.264-54 70 

208º MÁRCIA MARIA MACÊNA DA SILVA 057.687.934-70 70 

209º MARCILEIDE FERREIRA DA SILVA 058.661.174-60 70 

210º ANDREZA DOS SANTOS FERREIRA 052.867.754-38 70 

211º MARIA CECILIA FRAGA TENÓRIO 059.675.804-92 70 

212º JOELMA TENÓRIO LEITE 060.886.094-86 70 

213º MARIA ROSIMERE BRITO DOS ANJOS 069.250.434-65 70 

214º GRAYCE KELY DE LIMA MORAIS 060.257.794-22 70 

215º EFIGENIA MENDES BORBOREMA 070.872.044-75 70 

216º MARILIA GABRIELLY BEZERRA DA SILVA 068.139.594-09 70 

217º DAIANY VANESSA SILVESTRE DE BARROS 082.494.104-75 70 

218º KÁTIA DANILLA DA SILVA LEITE 085.733.264-33 70 

219º FABIULA SILVA FERREIRA 087.333.214-85 70 

220º EDVÂNIA DE LIMA BEZERRA FRANÇA 086.377.674-43 70 

221º QUÉSIA CAMIA DE MORAES VIANA 093.949.534-18 70 

222º JOSEILMA TENÓRIO LEITE 094.249.664-74 70 

223º DELZY KELLER MORAES DE FRANÇA 094.071.794-86 70 

224º PATRICIA E SILVA ARAÚJO 095.194.704-41 70 

225º EMERSON BATISTA DA SILVA 095.852.884-51 70 

226º MARIA DANILA ALEXANDRE DA SILVA 115.935.524-08 70 

227º NATIANNE TORRES DA SILVA 107.407.384-37 70 

228º SHEYLLA PRISCILLA LEITE DA SILVA 101.387.824-82 70 

229º VILMA PEREIRA DA SILVA 105.649.044-65 70 



230º MARIA RAYANNE MAGALHÃES DOS SANTOS 105.605.084-50 70 

231º THIALY ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA 066.151.454-48 70 

232º THAYANE BÁRBARA DE LUNA 112.013.794-23 70 

233º QUITÉRIA MARIA ALVES PADILHA 356.033.134*-04 65 

234º IRIS BEZERRA DA SILVA 862.367.504-59 65 

235º SILVANA SILVA DE ARAÚJO ROCHA 811.689.344-00 65 

236º LUCIMEIRE TAVARES 056.229.454-61 65 

237º MARIA SABRINA BEZERRA DA SILVA 058.671.434-06 65 

238º EDVANIA BARBOZA DE LIMA 066.054.474-17 65 

239º WILLIANE DO NASCIMENTO SILVA 025.597.244-05 60 

240º ANDREY CRISTINA FERREIRA DA SILVA 046.194.734-05 60 

241º ADRIANA CAVALCANTI TENORIO DE SIQUEIRA 039.148.614-44 60 

242º TARSSIANA DANTAS DE MORAIS PEREIRA 053.128.154-03 60 

243º LUCICLEIDE BESERRA FERREIRA 063.754-024-76 60 

244º MARIA CILMARA RAMOS BARBOSA SOARES 089.359.444-08 60 

245º ELIANE GALVÃO DE OLIVEIRA 067.825.224-62 60 

246º KELLY CRISTINA RABELO DE VASCONCELOS PAVIA 074.816.234-81 60 

247º JOÃO NETO MAGALHÃES DOS SANTOS 090.075.854-85 60 

248º ANA CARLA DE OLIVEIRA LIMA 093.597.754-60 60 

249º CHARLIANE VIEIRA DE SIQUEIRA 099.757.924-21 60 

250º GLEYCIANE DA SILVA TORRES TENÓRIO 110.037.364-08 60 

251º JÉSSICA APARECIDA LOPES DE SAMPAIO DA SILVA 116.520.534-33 60 

252º TAÍRES DA SILVA SOUZA BRITO 704.882.784-06 60 

253º DANIELA ANA DA SILVA 051.018.494-48 55 

254º KELLY CRISTIANE DE CARVALHO 058.607.774-00 55 

255º MARIA DAS GRAÇAS BEZERRA DA SILVA 070.361.774-54 55 

256º ANNE CÉLIA GOMES LOPES 072.742.964-77 55 

257º MARIA LUCIMERE FREITAS DE MELO 069.819.194-35 55 

258º ELIANE TAVARES OMENA 090.919.924-84 55 

259º MARIA WANIA DE MELO SILVA 081.096.204-77 55 

260º MARIA TAÍS OLIVEIRA DE ESPÍNDOLA 105.878.414-51 55 

261º MARIA GERALDA FEITOSA LINO 454.796.404-10 50 

262º CLEONILDE PEREIRA FEITOSA DA SILVA 452.909.947-15 50 

263º GILDA HELENA DE OLIVEIRA LIMA SILVA 613.851.904-34 50 

264º NAYRA PEREIRA DA COSTA RAMOS 534.487.404-97 50 

265º TÂNIA CRISTINA GIRÃO BEZERRA DE FRANÇA 481.949.725-15 50 

266º MARIA BERNADETE CRUZ BARROS 858.237.244-20 50 

267º SUZETE COSTA 866.915.371.68 50 

268º GELDA NEVES MUNIZ 843.478.824-53 50 

269º ADRIANA DA SILVA FERREIRA LOPES 023.643.074-22 50 

270º MARY FREIRE DA SILVA RAMALHO 058.419.974-08 50 

271º VÂNIA MARIA ALCÂNTARA DE MELO MENDONÇA 009.860.474-06 50 

272º ANA CÉLIA DOS SANTOS AVELINO 008.229..114.42 50 

273º ANDRÉA PAULA CAVALCANTE DE CARVALHO 863.670.484-72 50 

274º MÔNICA CRISTINA DE ALBUQUERQUE MEDEIROS 023.061.724-71 50 



275º FLÁVIA BEZERRA DA SILVA 043.301.364.81 50 

276º BRENA DE BRITTO FARIAS 023.944.774-31 50 

277º MARIA DAS NEVES BATISTA SILVA 042.031.714.74 50 

278º ELISÂNGELA DA SILVA LOPES 025.879.614-67 50 

279º MARIA JUVANEIDE BEZERRA DE SOUZA 008.770.954-69 50 

280º GIRLENE OLIVEIRA ALVES SILVA 028.531.984-13 50 

281º KARLA VALERIA SILVA XAVIER 033.121.744-90 50 

282º ITATIANA MIRELLI DA SILVA ALVES 010.774.314-06 50 

283º EDJANE DE SIQUEIRA NEVES 029.062.234-41 50 

284º TRÍCIA TENORIO BRITTO COSTA 031.590.334-14 50 

285º MARIA CARMEM LÚCIA DA SILVA 042.646.584-97 50 

286º PATRICIA CIBELLY AMARAL DE AZEVÊDO 039.744.204-10 50 

287º GILVANEIDE MELO CAVALCANTI 034.589.864-80 50 

288º SHEYLENE DE SANTANA FONTES ARAÚJO 008.298.534-05 50 

289º KELLY CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 042.839.934-76 50 

290º LUCICLEIDE DE OLIVEIRA LIMA SILVA 047.155.844-33 50 

291º EDILMA CABRAL DE MELO  011.359.744.46 50 

292º NÍVIA MARIA GERMANO DA SILVA 057.877.434-82 50 

293º PATRICIA PEREIRA DE LIMA 042.805.064-69 50 

294º SANDRA REJANE ARAÚJO DA SILVA 050.307.644-96 50 

295º GILCÉLIO DA COSTA 064.249.384-85 50 

296º MAYANA FREIRE DE QUEIROZ 068.203.254-95 50 

297º CLAUDIVANIA PEREIRA SILVA 072.276.314-00 50 

298º KALLINY SOARES TENÓRIO 010.592.344-32 50 

299º SILMARA MUNIZ ACIOLE 074.034.034-44 50 

300º EDLLENE DE OLIVEIRA SANTOS 068.760.584-92 50 

301º JOELMA SOARES DOS SANTOS 073.128.344-93 50 

302º GILIENE LIMA CAVALCANTE 085.629.884-05 50 

303º MARIA VALÉRIA GOMES DA SILVA 079.215114-30 50 

304º MARTA DOS SANTOS TEIXEIRA 085.446.584-74 50 

305º POLIANA CONCEIÇÃO DE LIMA 086.567.194-08 50 

306º JEDIVAM MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 080.561.984-40 50 

307º PATRÍCIA DOS SANTOS ARAÚJO 093.176.994-99 50 

308º WENDELL HENRIQUE COSTA GALVÃO DA SILVA 091.765.504-43 50 

309º LUZIA LOPES DA SILVA DINIZ 096.952.074-30 50 

310º ANA LUIZA SIQUEIRA PEREIRA 111.697.014-77 50 

311º JESYANNY DE BARROS NASCIMENTO ALVES 108.158.074-73 50 

312º KARYNNY MARIA LINO BEZERRA 101.546.994-97 50 

313º LUANA PRISCILADINIZ MACIEL REZENDE 097.475.154-58 50 

314º MARILENE MOREIRA DOS SANTOS 111.544.254-60 50 

315º ADRIANA MENDES DE ARAÚJO GOMES 107.788.504-04 50 

316º DANIELLA ARAÚJO DE SOUZA 101.524.324-00 50 

317º SAMARA SANTANA DE ALBUQUERQUE 117.293.834-24 50 

318º CAMILA SILVA DE ARAÚJO 103.223.334-66 50 

319º LEONADO LIMA DA SILVA 082.953.094-04 50 



320º JOSEFA DAISA DE OLIVERA PEREIRA CAVALCANTI 355.422.254-20 45 

321º JOSEFA MARIA DA SILVA ARAÚJO 644.683.723-20 45 

322º FRANCINETE ALVES DE MEDEIROS 035.242.634-96 45 

323º MARIA GISELDA DE OLIVEIRA ARAÚJO FRAZÃO 052.883.514-90 45 

324º ROCÉLIA POLLYANA SANTOS MARTNS 054.279.144-71 45 

325º RONALD ALVES GUSMÃO 067.597.434-82 45 

326º STHEFANY KAROLINA PEREIRA RAMOS 107.229.214-97 45 

327º GISELLY SILVA DE OLIVEIRA 100.620.604-30 45 

328º MARIA VITÓRIA DE FREITAS PEREIRA 110.128.574-50 45 

329º THAÍS DA SILVA THOMAZ 131.255.514-98 45 

330º LUANA DE OLIVEIRA SANTOS 127.922.954-30 45 

331º RISALDO GOMES DA SILVA 415.631.744-72 40 

332º IVONETE CARMO AVELINO MONTEIRO 575.229.874-15 40 

333º MICHELLE FERREIRA VIDAL 034.136.304-90 40 

334º SHEYLLA TATIANY MARQUES DA SILVA 032.532.064.30 40 

335º ANA PAULA ROSENDO DA SILVA 074.484.724-96 40 

336º ALINE FERREIRA DA SIVA 072.363.544-73 40 

337º THAYZA DE LUNA SIMPLICIO 070.519.894-48 40 

338º CRISTIANE MARIA DA CONCEIÇÃO 105.148.334-40 40 

339º MARIA DAS GRAÇAS DE MELO SILVA FILHA 091.169.964-37 40 

340º MARIA RISELMA MOREIRA DOS SANTOS 103.260.754-88 40 

341º ANA PAULA DE LIMA ALENCAR 111.729.974-03 40 

342º DJULYANE FERNANDES DE ARAÚJO 111.987.834-94 40 

343º DRIELI CAMÊLO DE SIQUEIRA SILVA 119.384.994-25 40 

344º FABIANA DOS SANTOS 076.648.514-59 40 

345º JOSEFA ADRIANA DOS SANTOS 023.389.294-03 35 

346º IDA MARIA TENORIO DE LIMA CAVACANTI PADILHA 034.548.204-21 35 

347º ROSANGELA ALVES DE ARAÚJO 012.336.114-10 35 

348º NERIVALDO DE LIRA CARNEIRO 044.721.174-95 35 

349º DANILO OLIVEIRA DA LUZ 008.909.904-41 35 

350º ERICKA CIBELE ROSENDO FEITOSA 049.33.624-84 35 

351º CLEONILDES SANTOS DA SILVA 066.496.204-16 35 

352º JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA 058.668.674.58 35 

353º NÚBIA CORDEIRO DE MELO 087.360.164-54 35 

354º NATHALIA MÁRCIA DA SILVA 081.324.594-07 35 

355º ALANE RAMOS DOS SANTOS 096.651.514-52 35 

356º JULIANA CORREIA DA SILVA 121.557.264-65 35 

357º WANESSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 117.963.344-05 35 

358º EDUARDO BESERRA AVELINO 115.251.574-85 35 

359º BRUNA JACÓ IBIAPINO 105.542.914-01 35 

360º MARCELO TENORIO NUNES 584.630.464-87 30 

361º EDIVALDA BEZERRA DA SILVA 945.845.594-49 30 

362º SENÊ CÂNDIDA DO MONTE 023.592.804-65 30 

363º MARIA DO CARMO PEREIRA SILVA 026.183.504-13 30 

364º EVANIR ALVES DOS SANTOS 026.995.454-65 30 



365º JANYEIRY RODRIGUES SIQUEIRA 07/05/1978 30 

366º ADRIANA DE LIMA SANTOS ELOI 830.140.985-15 30 

367º JOSEMILDO GOMES 047.446.334-63 30 

368º ANDRÉA DE ESPÍNDOLA BEZERRA 027.702.874-43 30 

369º SHIRLEY ALMEIDA FIGUEIREDO 034.800.264-51 30 

370º DASILDA MARIA BESERRA DO NASCIMENTO 061.732.834-09 30 

371º LIDIANE RAMOS VIEIRA 047.563.764-01 30 

372º MARIA CÍCERA DA SILVA 046.146.424-11 30 

373º FLÁVIA POLIANA APOLINÁRIO MARTINS 059.938.554-52 30 

374º PRISCILA NASCIMENTO RABELO 066.632.154-00 30 

375º SABRINA ANIELLE PEREIRA SILVA 736.898.401-63 30 

376º LAYARA DE MELO SANTOS 065.593.804-40 30 

377º PRISCILA DA SILVA 081.324.554-01 30 

378º ROSINEILHY GAINDO FEITOSA 091.546.414-46 30 

379º ALANY SIQUEIA MACAMBIRA 092.717.714-51 30 

380º VALMILANDIA BEZERRA DOS SANTOS 068.778.914-14 30 

381º DANIEL SOARES VIEIRA 703.601.044-44 30 

382º AMANDA VIEIRA DE SOUZA 114.410.764-41 30 

383º VIVIANE DOURADO DOS SANTOS 103.724.644-67 30 

384º JAISLÂNIA FERREIRA DE MELO SILVA 112.439.974-78 30 

385º JOYCE DE SOUZA VENTURA 115.367.324-00 30 

386º ISAAC SOUZA OLIVEIRA 080.009.444-13 25 

387º MARIA QUITÉRIA PEREIRA BESERRA 107.229.234-30 25 

388º SUELI RODRIGUES PEREIRA 119.969.974-83 25 

389º MARIA VANILDA GONÇALVES FERNANDES 583.949.404-63 20 

390º SANDREANE OLIVEIRA GOMES 863.679.004-20 20 

391º ROSINEIDE DA SILVA 029.171.034-42 20 

392º MARISTHELA MACÊDO MACIEL 027.734.084.54 20 

393º LUSIANA DE MELO RODRIGUES 041.878.134-62 20 

394º JOYCE TERRA NEGRAO DA SILVA 344.381.288-03 20 

395º RAFAELA FABIANNA S. DE LIMA 058.659.634-81 20 

396º NILCEIA BEZERRA DOS SANTOS 057.445.094-70 20 

397º JUSSARA MARIA DA SILVA 057.734.874.46 20 

398º RENATA CORDEIRO GONÇALO 077.841.704-24 20 

399º REBECA MARIANO DE CARVALHO ALVES 072.389.284-93 20 

400º LETÍCIA LIMA MUNIZ 098.686.474-95 20 

401º ETHYENE BARROS DE FRANÇA 086.579.144-92 20 

402º EDLLA JULLYANA CAVALCANTI DA SILVA 080.125.064-16 20 

403º RAFAEL DE SIQUEIRA FREIRE 110.662.434-33 20 

404º MICHELI MOURA DE CARVALHO 096.611.484-14 20 

405º KAITTY CRISTINA NOGUEIRA FRANÇA 079.778.434-98 20 

406º TATYANA BARBOSA DA COSTA 095.926.734-46 20 

407º MAYANNE LUCIMARY FREITAS DE MELO 093.868.724-71 20 

408º MARIA DE FÁTIMA E SILVA CAVALCANTE 096.208.914-14 20 

409º VANESSA SANTOS OLIVEIRA 108.091.584-26 20 



410º LUEDJA FREIRE DOS SANTOS 096.831.914-95 20 

411º MAYARA FERREIRA DA SILVA 098.724.124-99 20 

412º JÉSSICA DA SILVA AVELINO 093.085.794-19 20 

413º ARTHUR SIQUEIRA CUNHA 075.844.734-58 20 

414º BRUNA RAMOS FALCAO 116.279.554-96 20 

415º ELIANE FERREIRA AVELINO 107.757.754-01 20 

416º THAMYRES ARAÚJO SANTOS 110.776.734-26 20 

417º ROSILENE DE LIMA LEITE 074.136.934-61 20 

418º SANDREANE SIQUEIRA DA SILVA 114.459.574-69 20 

419º GISELLI THAYS TAVARES DOS SANTOS QUEIROZ 112.349.044-97 20 

420º JULIO CÉSAR VILA NOVA DE SOUZA 705.501.204-08 20 

421º JOANNE ANGELICA LIMA ROCHA 105.387.064-73 20 

422º NEYRIANNE KATLLY LIMA LEITE 103.841.224-26 20 

423º SAMARA ALMEIDA DOURADO 114.778.824-30 20 

424º DANIELMA LUZIMAR DE LIMA 085.781.034-08 20 

425º ARIELLE ALVES SILVA 067.738.244.86 20 

426º LUCAS EMERSON LEAL DA SILVA 113.579.974-18 20 

427º THAYNARA DA SILVA GALINDO 114.935.114-040 20 

428º FERNANDA TENÓRIO DOS SANTOS 118.695.404-33 20 

429º HYANDRE PRISCYLA PAES DA SILVA 088.221.214-51 20 

430º ANDRESA DE CAMPOS SIQUEIRA 135.669.164-12 20 

431º JOSINEIDE HOLANDA AVES 033.954.244-64 15 

432º JUCILAINE DA SILVA MACÁRIO 091.019.294-45 15 

433º ELAINE GOMES FEITOZA 052.601.684-10 10 

434º NAYARA KELLY DE BRITO CAMPOS 064.782.914-21 10 

435º JULIANA SANTOS DE ANDRADE 073.701.034-71 10 

436º KEILA BARBOSA GOMES 059.458.924-08 10 

437º MARIA EDLEUZA CAVALCANTI TEIXEIRA 355.383.504-44 0 

438º MARIA DOS ANJOS DA COSTA GOMES 546.771.304-34 0 

439º GENICE MARIA XAVIER 862.009.094-15 0 

440º IVANILDA ALVES DA SILVA 047.917.484-92 0 

441º DORALICE DE SOUZA SILVA 030.827.204-80 0 

442º ELAINE CRISTINA BEZERRA DA SILVA 045.978.994-56 0 

443º ANDREIA DARLI DE MORAES 053.318.424-02 0 

444º VALMIRA FEITOSA DE ARAUJO 066.296.564-74 0 

445º DANUSA BÁRBARA NÓBREGA CAMPOS RÉGIS 070.694.234-54 0 

446º ALANNY SOUZA DA SILVA MELO 061.354.334-31 0 

447º MARIA VANDERLEYA DE OLIVEIRA NUNES 054.476.284-31 0 

448º TERCYANNA BESERRA DA SILVA 068.145.404-01 0 

449º DANIELY MARIA DA SILVA 081.876.344-21 0 

450º LUCILAINE APARECIDA DE JESUS SILVA 381.334.418-54 0 

451º JACKLLIMY SAMARA CAVALCANTI DA SILVA TENÓRIO 95.076.944.470 0 

452º SOLANGE GOMES DO NASCIMENTO 109.901.824-28 0 

453º GEYSIANNE ILANA SIVA DOS SANTOS 115.299.244-99 0 

454º BIANCA KELLY FERREIRA DA SILVA 084.821.614.82 0 



455º FÁTIMA VIVIANY DOS SANTOS LOIOLA 117.926.724-97 0 

456º RAYSSA KETLLYN SANTOS FERREIRA 115.149.404-69 0 

457º JÉSSICA LUANE XAVIER SILVA 123.626.194-19 0 

458º DANIELE MARIA DA SILVA PEREIRA 134.044.344-98 0 

459º MAYARA MOREIRA DE ARAÚJO 125.558.564-12 0 

460º RAIANE PEREIRA DE ARAUJO 136.346.994-00 0 

461º RAIZA PEREIRA DE ARAÚJO 136.347.214-30 0 

 

 

 

 

    Arcoverde, 08 de Março de 2021. 

 

 

 
……………… 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

 
………………… 

Secretário Municipal de Educação  

 

 


